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FIDUCOLDEX

Fiduciaria Colombiana de Comercio Exterior S. A.

ADENDA No. 4
INVITACION SIMPLIFICADA NO. 938

-

PROCOLOMBIA

ES TURISMO INVERSION MARCA PAIS

OBJETO: La Fiduciaria Colombiana de Comercio Exterior S.A. FIDUCOLDEX -
PROCOLOMBIA, esta interesada en recibir una propuesta para la prestacion de servicios
de agencia de comunicaciones y relaciones publicas, mediante el disefio e
implementacién de una estrategia de comunicaciones que permita contribuir con el
posicionamiento de ProColombia.

FIDUCOLDEX, obrando como vocera del Fideicomiso de Promocién de Exportaciones
PROCOLOMBIA, conforme lo establecido en el numeral 2.11, de los términos de
referencia, se permite Adendar en lo siguiente, todas las modificaciones se escriben en
letra cursiva, subrayado y en color rojo

PRIMERO: Se modifica el cronograma de la invitacion en el numeral 2.7 de los Términos
de Referencia, el cual a partir de la fecha quedara asi:

(..)

2.7.  CRONOGRAMA DEL PROCESO

Envio de la invitacion y/o
apertura

2 de octubre de 2024

Por correo a cada uno de los
invitados.

Solicitud de aclaraciones
y/0 observaciones.

Desde el 2 hasta el 8
de octubre de 2024

Correo electronico

- Jose Luis Silva Buitrago
silva@procolombia.co

- Claudia Liliana Pinzon Rocha
cpinzon@procolombia.co

- Paola  Rosanna  Caycedo
Giglioli
pcaycedo@procolombia.co

- Paola Andrea Duran Rangel
pduran@procolombia.co

- Laura Suzunaga
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[suzunaga@procolombia.co
- QGuillermo Cardozo
gcardozo@procolombia.co

Fijar en el asunto del correo "Agencia
de comunicaciones”

Respuestas a preguntas
y/o aclaraciones

15 de octubre de 2024

por correo a cada uno de los
proveedores invitados

Cierre de la invitacion y
entrega de propuestas

18 de Noviembre de
2024 a las 5:00 pm

Correo electronico

Jose Luis Silva Buitrago
isilva@procolombia.co

Claudia Liliana Pinzon Rocha
cpinzon@procolombia.co
Paola Rosanna Caycedo Giglioli
pcaycedo@procolombia.co
Paola Andrea Duran Rangel
pduran@procolombia.co
-Laura Suzunaga
Isuzunaga@procolombia.co
Guillermo Cardozo
gcardozo@procolombia.co

Fijar en el asunto del correo “Agencia
de comunicaciones”

Solicitud de Documentos
Subsanables

25 de Noviembre de
2024

Correo Electrénico

Término para presentar
Subsanables

Hasta 3 de Diciembre
de 2024 hasta las 5:00
P.M.

Correo electronico

- Jose Luis Silva Buitrago
isilva@procolombia.co

- Claudia Liliana Pinzon Rocha
cpinzon@procolombia.co

- Paola Rosanna Caycedo Giglioli
pcaycedo@procolombia.co
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- Paola Andrea Duran Rangel
pduran@procolombia.co

- Laura Suzunaga
Isuzunaga@procolombia.co

- Guillermo Cardozo
gcardozo@procolombia.co

Fijar en el asunto del correo "Agencia
de comunicaciones”

Hasta 73 de Diciembre

Adjudicacion de 2024

Por correo a cada uno de los
proveedores invitados

(...)

La presente se informa el treinta y uno (31) de octubre de 2024 en la pagina web
www.fiducoldex.com.co en cumplimiento de las condiciones indicadas en los términos

de referencia.

FIDUCOLDEX- PROCOLOMBIA
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